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  تاکید فرماندار ویژه شهرستان نجف آباد تاکید فرماندار نجف آباد بر حل مشکلات معلولین
بر تکمیل پروژه‌های خیریه مسکن ساز نسل فردا/ گروه استان ها: جلسه شورای مشارکت‌های مردمی بهزیستی 

شهرستان نجف آباد در روز سه‌شنبه ۱۱ اردیبهشت ماه ۱۴۰۳ با حضور موسی 
مباشری معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان نجف آباد و اعضای شورای 
مشارکت‌های مردمی بهزیستی شهرستان در محل اداره بهزیستی شهرستان نجف 

آباد تشکیل و در زمینه نحوه مساعدت به مددجویان تحت پوشش به ویژه در زمینه‌های پزشکی معیشتی و مسکن بررسی و تصمیمات 
لازم اتخاذ گردید.فرماندار ویژه شهرستان نجف آباد به منظور پاسخگویی به نیاز مددجویان بهزیستی ، به ویژه معلولین ، کودکان 
‌و نوجوانان دارای شرایط و ویژگی‌های خاص از همه خیرین شهرستان خواست تا در این زمینه مسئولین اداره بهزیستی را یاری 

نمایند.

جلسه هیئت مدیره خیریه مسکن  رضارضایی / گروه استان‌ها 
news@ naslefarda.net ۱۲ ،سازان شهرستان نجف آباد

اردیبهشت ماه ۱۴۰۳ به ریاست 
موسی مباشری معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان نجف آباد در محل 
سالن جلسات فرمانداری ویژه شهرستان نجف آباد تشکیل شد.در این جلسه 

ضمن تاکید بر تکمیل پروژه‌های مسکن در خصوص اجرای پروژه‌های جدید در روستاها نیز تاکید شد.
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استان‌ها
Provinces نشست هم اندیشی و تقدیر از 

مربیان آموزشگاههای هنری 
شهرستان قرچک

رقیه غلامی/ گروه استان ها
news@ naslefarda.net

به مناسبت گرامیداشت روز معلم نشست 
هم اندیشی و تقدیر از مدیران و مربیان 
آموزشگاههای آزاد هنری شهرستان قرچک 
برگزار شد.نشست هم اندیشی و مراسم 
تجلیل از مربیان و مدیران آموزشگاههای 
آزاد هنری شهرستان قرچک 12 اردیبهشت 
با حضور محمود برزگر رئیس اداره فرهنگ و 
ارشاد اسلامی شهرستان قرچک ، مسئولین 
انجمن‌های هنری ، مدیران  و مربیان 
آموزشگاه‌های آزاد هنری قرچک در محل 
نگارخانه اداره فرهنگ و ارشاد اسامی 

شهرستان قرچک برگزار شد.
برزگر گفت:از مدیران آموزشگاهها بابت تمامی 
زمان و هزینه ای که برای حفظ آموزشگاه و 
حضور مربیان انجام می دهند تشکر و قدردانی 
می کنم. ایشان در واقع به صورت جهادی درگیر 
مسائل زیادی هستند و بنده از نزدیک در جریان 
برخی مشکلات ایشان هستم و امیدواریم 
بتوانیم در کنار مجموعه های آموزشی باشیم و 

مشکلات آموزشگاه ها را برطرف کنیم.
در ادامه مراسم از 45 تن از مدیران و مربیان 
آموزشگاه های آزاد هنری شهرستان قرچک 
که در یکسال گذشته به صورت مسمتر فعالیت 

داشتند تجلیل به عمل آمد.

قرچک یکشنبه 16 اردیبهشت 1403  6
سال سی‌وسوم | شماره 7344
5 می 2024 | 26 شوال 1445

 رسالت اصلی و وظایف ذاتی
 قوه قضاییه در اولویت است

 زهره امامی / گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

رئیس کل دادگستری استان یزد گفت: اولویت کار 
دستگاه قضایی، اهتمام به مأموریت ها و وظایف 

ذاتی خویش است.
حجت الاسلام والمسلیمن حسین طهماسبی در 
دیدار با استاندار یزد و جمعی از معاونین و مدیران 
کل استانداری، افزود: ضمن تلاش برای تعامل و 
هم افزایی حداکثری از هرگونه اقدام که موجب 
تداخل قوا شود پرهیز می شود و در این راستا جلب 
رضایت مردم و افزایش سرمایه اجتماعی نظام 
مد نظر است.  وی تصریح کرد: قوانین و مقررات، 
وظایف و ضریب مسئولیت هر دستگاه را در امور 
مهم اجتماعی، اقتصادی، فرهنگی و... مشخص 
کرده است و نباید با اندیشه خدمت، با تغافل از 
وظیفه ذاتی دستگاه خود، عهده دار مسئولیت و 

رسالت سایر دستگاه ها شد.
رئیس کل دادگستری استان یزد، گفت: دستگاه 
قضایی در هرجا که بداند حضور و ورودش اثر گذار 
و به نفع جامعه و مردم است کوتاهی نمی کند، 
اما حجم وظایف و مأموریت های این دستگاه 
به گونه‌ای است که باید همت و تمرکز خود را 
در زمینه کاری خود بگذارد.این مقام قضایی، 
در بخش دیگری از سخنان خود کار رسانه ای 
را نیازمند تشکیل یک تیم قوی و حرفه ای در 
زمینه رسانه، دانست و بیان داشت: تولید محتوای 
رسانه‌ای متناسب با اقدامات قضایی و عملکردی 
باید همراه با دقت، همه جانبه نگری و رعایت اصول 
حرفه ای باشد.وی در خصوص برخی گروه ها و 
کانال ها که ماهیت رسانه یافته اند و مبادرت به 
تولید و نشر اخبار در حوزه های مختلف می کنند، 
نیز گفت:‌ نشر اخبار و اطلاعات در خصوص مسائل 
استان می توانند درارتقاء سطح آگاهی مرم نسبت 
به مسائل استان نقش داشته باشند، اما باید نسبت 
به درستی مطالب دقت داشته و از انتشار هرگونه 

موارد غیر صحیح و مبهم امتناع ورزند.
در این دیدار، استاندار یزد نیز ضمن تبریک 
انتصاب، به ارائه گزارشی از حوزه های مختلف 
فرهنگی، اجتماعی، اقتصادی و آموزشی استان 

پرداخت.

استان یزد

انعقاد قرارداد ساخت 3 هزار مسکن در شهر امیرکبیر
رضوان داوودی / گروه استان‌ها

news@ naslefarda.net

مدیرعامل شرکت عمران شهرجدید 
امیرکبیر و مهاجران از انعقاد قرارداد ساخت 
۳ هزار واحد مسکونی در شهر امیرکبیر خبر 
داد. سعید میرزایی ، اظهار داشت: بانک‌های 
ملی، مسکن، ملت در پرداخت تسهیلات 
طرح نهضت ملی مسکن همکاری بسیار 
خوبی داستند و باقی بانک‌ها مشارکت خوبی 
نداشتند که باید نسبت به این مهم توجه 
داشته باشند، همچنین برخی از پیمانکاران 
در طرح نهضت ملی به اجرای پروژه‌های 
خود شتاب دادند و از برخی پیمانکاران دیگر 
انتظار می‌رود در سال جهش تولید برنامه‌های 
خود را طبق زمان‌بندی اعلام شده پیش ببرند 
تا بتوانیم رضایتمندی مردم را حاصل کنیم.
وی افزود: مشکلاتی با دستگاه‌های خدمات 

رسان به ویژه آبفا وجود دارد اما اداره برق  و 
گاز در زمینه پروژه‌های نهضت ملی همراهی 
خوبی داشته‌اند که انتظار می‌رود در سال 
جدید مشکلات با دستگاه‌های خدمات‌رسان 
رفع گردد تا بحث زیرساخت‌ها را به موازات 
ساخت مسکن پیش ببریم.مدیرعامل عمران 
شهرهای جدید مهاجران و امیرکبیر عنوان 
کرد: در شهر جدید امیرکبیر متولی ساخت 
شهر هستیم و تنها ساخت مسکن مطرح 
نیست‌، علاوه بر ساخت مسکن باید خدمات 
روبنایی و زیربنایی را پیگیری کنیم که در این 
راستا ساخت مسجد، پارک، سالن ورزشی 
و مدرسه در دستور کار قرار دارد که در این 
حوزه روز گذشته با مدیرکل تجهیز و نوسازی 
مدارس نشستی برگزار شد و مقرر شد در 
ساخت سالن ورزشی 50 درصد نخست کار 
را عهده‌دار شوند و 50 درصد مابقی را شرکت 

عمران انجام دهد همچنین در ساخت 
مدرسه 50 درصد ابتدای کار را شرکت عمران 
و مابقی را اداره کل تجهیز و نوسازی مدارس 
استان انجام دهند.میرزایی عنوان کرد: 
قرارداد حدود سه هزار واحد در شهر امیرکبیر 
با پیمانکار منعقد شده است و آماده سازی 
هزار قطعه زمین در طرح جوانی جمعیت 
در دستور کار قرار دارد که دارای پیشرفت 
فیزیکی 40 درصد است و در ماه‌های آینده 
مراحل واگذاری قرارداد به متقاضیان انجام 
می‌شود. وی ادامه داد: امسال از سوی مقام 
معظم رهبری سال جهش تولید با مشارکت 
مردم نامگذاری شده که این مهم را شهرهای 
جدید باید محقق شود که احقاق این امر 
منوط به مشارکت مردم در پروژه‌ها است و 
این امر جز با واگذاری زمین و ساخت از سوی 
مردم محقق نخواهد شد. در این راستا هشت 

هزار قطعه زمین پیش بینی شده که طرح 
آماده سازی در سه محله با ابعاد 200 متر 
انجام شده است و بعد از دریافت مصوبه فاز 
دوم آماده سازی آغاز می‌شود و‌ آماده سازی 
تا پایان سال انجام شود و واگذاری زمین به 
متقاضیان خواهیم داشت.مدیرعامل شرکت 
عمران شهرجدید امیرکبیر و مهاجران ادامه 
داد: در شهر جدید مهاجران قرارداد حدود 4 
هزار واحد با پیمانکار منعقد شده است، تعهد 

ما 5 هزار واحد بود که اکنون برای 800 واحد 
فراخوان داده شده تا پیمانکاران در مناقصه 

شرکت کنند. 
تعهد ما در شهرجدید مهاجران انجام شده و 
با توجه به اینکه در شهر مهاجران زمین تک 
واحدی برای طرح جوانی جمعیت وجود 
ندارد نیز به صورت پیامکی به متقاضیان 
اطلاع‌رسانی شده که می‌توانند در شهر جدید 

امیر کبیر زمین دریافت کنند.

مدیرعامل شرکت عمران شهرجدید امیرکبیر و مهاجران خبرداد: 
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مریم بیگدلو/ گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

آیین تقدیر از معلمان و مدیران نمونه کشوری و 
استانی آموزش‌و‌پرورش در همدان برگزار شد. 
آیین تقدیر از معلمان و مدیران نمونه کشوری و 
استانی آموزش‌و‌پرورش استان در سالن شهدای 
استانداری با حضور آیت‌اله حبیب‌اله شعبانی، نماینده 

ولی‌فقیه در استان، علیرضا قاسمی‌فرزاد، استاندار 
همدان؛ حمیدرضا حاجی‌بابایی، نماینده مردم شریف 
همدان و فامنین در مجلس شورای اسلامی؛ معاونین 
استاندار، جمعی از مدیران دستگاه‌های اجرایی 
و معلمان و فرهنگیان استان برگزار شد.استاندار 
همدان در این مراسم با بیان اینکه فرهنگیان نقش 
کلیدی در تعلیم و تربیت جامعه دارند اظهار کرد: 
آموزش‌وپرورش پس از پیروزی انقلاب‌ نشان داده که 
این نهاد مقدس انسان‌ساز و پرورش‌دهنده نیروهای 
تواناست.علیرضا قاسمی‌فرزاد با بیان اینکه آموزش‌ 

و پرورش همواره در حال پرورش شخصیت‌های 
ارزشمند بوده و هست گفت: دانشمندان و علما 
پرورش‌یافته معلمان هستند که این امر نشان از 
جایگاه والای این قشر دارد.وی معلمان نمونه را الگو 
و سرمشق جامعه دانست و با بیان اینکه در مقابل 
معلمانی که به ما علم و دانش آموختند سر تعظیم 
فرود می‌آوریم عنوان کرد: سند تحول بنیادین 
آموزش‌وپرورش ضامن تحقق فرهنگ اسامی و 

ترویج آن در نسل امروز و فرداست.
استاندار همدان با بیان اینکه بودجه‌ خوبی به حوزه 

آموزش‌وپرورش تعلق گرفته است آن را مصداق 
سرمایه‌گذاری برای ساختن کشور دانست.

به مناسبت بزرگداشت هفته معلم انجام شد:

تقدیر از معلمان نمونه در همدان

همدان

توجه: اعلام آمادگی جهت شرکت در این مناقصه صرفاً بصورت الکترونیکی(توکن) و از طریق سامانه ستاد به نشانی www.setadIran.ir   می باشد.
مناقصه عمومى یک مرحله اى شماره  م م/03/0017 مربوط به  تکمیل کارهاى باقیمانده احداث تاسیسات جانبى کارخانه گاز و گاز مایع 1600 بیدبلند 

الف-  شرح مختصر خدمات: خرید و نصب، اجرا و راه اندازي تجهیزات باقیمانده سیستم تاسیسات جانبی کارخانه گاز مایع 1600 بیدبلند، شامل تکمیل و راه اندازي مشعل بلند گاز فلر، خرید و راه اندازي سیستم کنترل ابزار دقیق 
DCS و سیستم اعلان حریق F& G، خرید و نصب و راه اندازي پمپهاي آتش نشانی برقی و دیزلی، نصب و راه اندازي سیستم هواي فشرده ابزار دقیق، سیستم لوله کشی مخزن آب آتش نشانی، خرید ادوات و کپسول هاي ایمنی و ....

ب-  محل اجراى خدمات و مدت انجام کار
محل اجراى خدمات در محدوده کارخانه گاز مایع 1600 بیدبلند و مدت انجام آن 18ماه  مى باشد.

ج-   برآورد کارفرما: برآورد کارفرما جهت انجام خدمات   -/1,382,802,559,420ریال  و تعدیل پذیر مى باشد
د - شرایط مناقصه گران متقاضى: - داشتن ظرفیت آزاد(تعدادي و ریالی) در رشته مربوطه 

- مناقصه گران داراي حداقل پایه 4 پیمانکاري در رشته نفت و گاز
- در تعیین برنده مناقصه و در شرایط برابر، الویت با شرکت هاي بومی استانی می باشد.

- داشتن گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی الزامی است. تایید اصالت گواهی نامه مذکور (در سایت www.mcls.gov.ir) صورت می گیرد و مناقصه گر می بایست گواهی نامه مذکور را 
بهمراه مستندات ارزیابی کیفی در سامانه ستاد ایران بارگذاري نماید.

- توانایی ارائه تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ -/36,356,051,188ریال  همچنین توانایی ارائه 5٪ مبلغ پیمان (در صورت برنده شدن ) به عنوان تضمین انجام تعهدات
- ارائه یک نسخه تأیید شده از صورتهاى مالى حسابرسى شده 1402 یا 1401 توسط سازمان حسابرسى یا اعضاى جامعه حسابداران رسمى الزامیست. صورتحسابهاي مذکور می بایست به همراه مستندات ارزیابی کیفی در سامانه 

ستاد ایران بارگذاري گردد. (مبناي پذیرش صورتهاي مالی از طریق سایت جامع حسابداران رسمی ایران، قابل استعلام در وبگاه www.iacpa.ir  و قابلیت مشاهده در سامانه پردیس می باشد.)
  هـ-محل و  مهلت دریافت اسناد

از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت به عمل می آید ظرف مهلت مقرر در این فراخوان جهت دریافت اسناد و اعلام آمادگى از طریق سامانه ستاد و به نشانی www.setadIran.ir مراجعه نمایند تا ارزیابی هاي لازم وفق آیین 
نامه اجرایی بند ج ماده 12 قانون برگزاري مناقصات (ارزیابی کیفى) بر روي مدارك ارسالی مناقصه گران به عمل آید.

1- مهلت اعلام آمادگى: به صورت الکترونیکى (غیرحضورى) و از ساعت 8:00 تاریخ  1403/02/16 لغایت  ساعت 19:00  تاریخ   1403/02/26
www.setadIran.ir 2- مبلغ خرید اسناد و شماره حساب: واریز مبلغ  7,616,000ریال از طریق درگاه موجود در سامانه به نشانى

ضمناً مى بایستى حداکثر ظرف مدت 14روز از پایان مهلت اعلام آمادگی مدارك ارزیابى کیفى خود را مطابق با اطلاعات درخواست شده در استعلام ارزیابى کیفى از طریق سامانه ستاد بارگذارى نمایند. بدیهى است کارفرما این 
حق را براى خود محفوظ مى دارد به مدارکى که شرایط مندرج در متن آگهى و استعلام ارزیابى کیفى را لحاظ ننموده اندترتیب اثر ندهد.

محل، زمان تحویل و گشایش پیشنهادها 
متقاضیان واجد الشرایط در مرحله ارزیابى کیفى مکلفند پیشنهادات خود را حداکثر تا ساعت 13:00 روز سه شنبه مورخ 1403/05/02  به صورت الکترونیکی و از طریق سامانه ستاد تسلیم نمایند. ضمناَ پیشنهادات در ساعت 00:08 

روز چهارشنبه مورخ 1403/05/03 گشایش و قرائت خواهد شد و حضور نماینده مناقصه گران با معرفی نامه و کارت شناسایی معتبر بلامانع است.
همچنین مناقصه گران مى بایست ضمن بارگذارى الکترونیکى تصویر تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار در سامانه، تا ساعت 13:00 روز سه شنبه مورخ 1403/05/02 اصل تضمین مذکور را به صورت فیزیکى به کمیسیون مناقصات 

شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب در آدرس: اهواز- کوى فدائیان اسلام مجتمع تندگویان، واقع در روبروى بلوك دو، ساختمان سابق طرحهاى راه و ساختمان تسلیم نمایند.
همزمان ارائه معرفى نامه و کارت ملى براى متقاضیان شرکت در مناقصه و نمایندگان شرکتها در همه مراحل لازم و ضرورى مى باشد.

تذکر: حسب مورد ارائه یک نسخه اصلی از اساسنامه شرکتها، آگهی تاسیس، آخرین تغییرات ثبتی و هرگونه گواهی مبنی بر واجد شرایط بودن شرکت مطابق با مفاد آگهی الزامی می باشد. 

فراخوان  مناقصه عمومى(ارزیابى کیفى)

امور حقوقی و قراردادها - مناطق نفتخیزشناسه آگهى: 1708667
WWW.NISOC.IRhttp://iets.mporg.ir

نوبت اول

شرکت ملى 
مناطق نفت خیز

1- دستگاه مناقصه گزار : اداره کل آموزش و پرورش  استان اصفهان 
2- موضوع مناقصه : خریدچمن مصنوعى   به صورت ( نقد ) به شرح جدول ذیل :

3- نشانی دریافت و تحویل اسناد مناقصه :
اصفهان - خیابان هشت بهشت -بلوار باغ گلدسته-دبیرخانه اداره کل آموزش و پرورش استان اصفهان (تلفن تماس37108790)

4- تاریخ و مهلت دریافت و گشایش اسناد مناقصه :
الف )مهلت دریافت اسناد مناقصه به مدت 9 روز از انتشار آگهی از تاریخ 1403/02/16 لغایت ساعت 9 صبح مورخ 1403/02/25 و بصورت الکترونیکى از طریق 

درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) www.setadiran.ir  می باشد.
ب )مهلت بارگذارى اسناد مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکى دولت و ارسال پاکت الف و زونکن ارزیابى کیفى تا ساعت 13 روز شنبه مورخ 1403/03/05 

می باشد .
ج )زمان گشایش پاکات مناقصه ساعت  9 صبح روز دو شنبه مورخ 1403/03/07 در محل دفتر معاونت پژوهش ، برنامه ریزى و توسعه منابع اداره کل آموزش 

و پرورش استان اصفهان مى باشد .
5-نوع تضمین قابل قبول شرکت در مناقصه : الف) سپرده (واریز به حساب IR 290100004161031238661443 بنام سایر منابع ،اداره کل آموزش و پرورش 

استان اصفهان بانک مرکزى) ب) ضمانت نامه معتبر بانکی به نفع کارفرما به مدت 3 ماه  
6- مدت اعتبار پیشنهادها : سه ماه پس از گشایش پیشنهادهاى مالى مى باشد.

ضمناً متن این فراخوان در پایگاه اینترنتی isfedu.ir  قابل رویت می باشد و کلیه مراحل برگزارى مناقصه اعم از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد 
مناقصه گران و بازگشائى پاکات ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد)به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.                                                                                                                                     

شماره مناقصه نوع تضمینتعدادموضوع مناقصهردیف
مبلغ تضمین (ریال)سامانه ستاد

(30تخته چمن18*33) 17820 خرید چمن مصنوعى1
20020034710000032/539/350/000ضمانت نامه/سپردهمتر مربع

آکهی مناقصه عمومی یک مرحله اى خرید چمن مصنوعى 

محمد رضا ابراهیمى-مدیرکل  اداره کل آموزش و پرورش استان اصفهان شناسه آگهى: 1709748

نوبت اول آگهى دعوت مجمع فوق العاده 
 شرکت تعاونى اعتبار کارکنان سازمان جهاد کشاورزى استان اصفهان ( نوبت اول)

جلسه مجمع  فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونى اعتبارکارکنان سازمان جهادکشاورزى استان اصفهان به شماره ثبت 13359 
رأس ساعت 10,00 صبح روز شنبه مورخ 1403/02/29 در محل نمازخانه  سازمان به آدرس : اصفهان  خیابان هزارجریب سازمان 

جهادکشاورزى استان تشکیل مى گردد .
دستورجلسه :

1- اصلاح مبلغ سرمایه مندرج در ماده 7 اساسنامه 
سرمایه تعاونى مبلغ 55/000/000/000 ریال تعیین که به تعداد 5/500/000 سهم 10/000 ریالى منقسم گردیده است.

هیئت مدیره  شرکت

تاریخ انتشار: 1403/2/16

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى سالیانه
  شرکت تعاونى اعتبار کارکنان سازمان جهاد کشاورزى استان اصفهان  (نوبت اول)

جلسه مجمع عمومى عادى سالانه نوبت اول شرکت تعاونى اعتبارکارکنان سازمان جهادکشاورزى استان اصفهان به شماره ثبت 13359 
رأس ساعت 9,00 صبح روز یکشنبه مورخ 1403/03/13 در محل نمازخانه  سازمان به آدرس : اصفهان  خیابان هزارجریب سازمان 

جهادکشاورزى استان تشکیل مى گردد .
یادآورى : به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى ، تعداد آراء وکالتى هر عضو حداکثر 3 رأى و هر شخص غیر عضو تنها 
یک رأى خواهد بود . توضیحاً اینکه تکمیل فرم وکالت و احرازهویت طرفین ( عضویت متقاضى و اهلیت نماینده) صرفاً با مراجعه حضورى 

طرفین درمحل شرکت تعاونى اعتبار واقع در ساختمان سازمان جهاد کشاورزى استان اصفهان انجام مى گیرد .
دستورجلسه :

2-  طرح و تصویب صورتهاى مالى سال 1402 ونحوه تقسیم سود ویژه 1- گزارش هیئت مدیره و بازرس    
4- بررسى و تصویب لغو عضویت تعدادى از اعضاء 3-  تصویب تغییرات سرمایه  تعاونى   

6- انتخاب بازرس حقوقى اصلى و على البدل   5- تصویب پاداش و حق الزحمه هیئت مدیره ، کارکنان و بازرس 
7- اصلاح موادى از آئین نامه وام

*«داوطلبان تصدى سمت بازرسى که الزاماً باید از اشخاص حقوقى باشند ؛ به موجب ماده 2 دستورالعمل مربوطه موظف اند در ساعات 
ادارى از تاریخ انتشار این آگهى تا تاریخ 1403/2/27 فرم داوطلبى را تکمیل و به همراه پیشنهاد قیمت و مدارك مورد نیاز تحویل شرکت 

نمایند. »
هیئت مدیره  شرکت

تاریخ انتشار: 1403/2/16

آگهی مناقصه( نوبت دوم)
شرکت تعاونى مسکن کارکنان زندانهاى استان اصفهان در نظر دارد:

 اجراى عملیات ساختمانى یک قطعه زمین به مساحت 1100 مترمربع با کاربرى تجارى ادارى در چهار طبقه 
(دو طبقه زیرزمین و دو طبقه از همکف)واقع در غرب شهر بهارستان کیلومتر 15 جاده اصفهان-شیراز 
را از طریق مناقصه و بصورت پرداخت دستمزد و مصالح به شکل تهاتر با واحدهاى همان مجموعه انجام دهد.لذا 
از کلیه پیمانکاران و سرمایه گذاران واجد صلاحیت درخواست مى گردد،در صورت تمایل از زمان انتشار آگهى 
به مدت 15 روز به دفتر شرکت تعاونى واقع در اصفهان،کنارگذر ضلع غربى بزرگراه خیام،حدفاصل بلوار آتشگاه 
و خیابان میرزاطاهر،نبش بن بست 36،ساختمان بیمه کارآفرین،طبقه اول به شماره 37703450-031مراجعه 

و نسبت به اخذ مدرك،مستندات،نقشه ها وسایر اطلاعات لازم اقدام نمایند.
هیئت مدیره 


